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käyvät ympäri astian. 

Astiapalasten joukossa 

on useita reunapalasia, 

joista toisistaan e- 

roavat ovat profiilil- 

taan tähän piirrettyä 

Astiapalaset ovat noukittuja sieltä 

täältä, joten niissä voi olla jään-

nöksiä useimmasta astiasta kuin viides 

tä, mutta varmuudella niitä ei voi 

erottaa. 

4571. 

Kiukainen. 

Löydöt, jotka amanuenssi maist. Ju-

hani Rinne, maist. A. V. Tallgrenin 

avustamana, 10-11 p:nä heinäkuuta 1905 

kaivautti esille niinkutsutulta 

Tuhkanummen polttokalmistolta 

Varpulan kylän Kärjen talon (nykyään 

kuuluva Köyliön kartanon) maalla Köy-

liön pitäjässä. Katso lähemmin maist. 

Rinteen paikasta tekemää karttaa ja 

kertomusta Topografisessa arkistossa. 

Aikaisemmin on paikkaa tutkinut 

toht. A. 0. Heikel , jonka kertomus 

niinikään löytyy topografisessa arkis-

tossa. Tällöin esille saadut löydöt 

ovat luetellut N:ossa 3574:442-504. 

4572. L. 

Köyliö. 
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Muista samalta paikalta tavatuista 

löydöistä katso H. M. L. N° ot 4256:1 

ja 4440.• 

Löydöt ovat: 

Myöhemmältä rautakaudelta. 

I Löydöt, jotka tavattiin kalmiston° 

tehtyä muistomerkkiä ympäröivän aidan 

ympäriltä, paikalta, jonka toht. Heikel 

näyttää osaksi tutkineen. Paikka tut-

kittiin aluettain, jotka kartalla mer-

kittiin a:lla b:llä c:lä e:llä. 

Alueelta a tavattiin seuraavat 

löydöt: 

Pronssisen rannerenkaan (kaularenkaan ?) 

katkelma, pahoin tulessa tärveltynyt. 

Rengas, joka on tehty spiraaliin kier-

retystä, läpileikkaukseltaan melkein 

relikulmaisesta pronssivartaasta, lienee 

ollut suunnilleen samaa muotoa kuin 

Aspelin: Muinaisjäännöksiä kuv. 1503. 

Katkelman nykyinen pituus on 78 mm. 

Kappaletta seuraa neljä irtonaista var-

taan palasta. 

Pronssisen rannerenkaan katkelma, umni-

naisesta pronssivartaasta, joka läpileik- 

kaukseltaan on ollut muotoa, mut- 

ta sittemmin kulunut toiselta reunal-

taan, nähtävästi hankautuessaan toista 

rannerengasta vastaan. Rengas on ollut 

keskikohdaltaan ohuin, ja nnksuin kum-

mastakin päästä. Katkelman paksumpi pää 

on lyöty viistoon ja loukkaantunut. 

4572. 

Köyliö. 
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Sen päällioinnalla on ollut koristei-

ta, jotka ovat hyvin kuluneet. Siinä 

saattaa erottaa keskellä kaksi rinnak-

kaista zigzag viivaa, laidassa yhden 

samanlaisen sekä keskustan ja laidan 

välillä rivin isketyitä-ympyröitä. Kat-

kelman päiden väliä on 56 mm. 

Kolme pientä palasta sisältäpäin kou-

rusta nronssisesta rannerenkaasta. 

Kaksi palasista on syndetikomilla toi-

siinsa liitettyjä ja kolmas, isoin pa-

lanen, on väännetty päinvastaiseen 

suuntaan kouruksi. Renkaan koristeena 

on ollut kaksoispilkkuviivoja, jotka 

ovat käyneet vinosti ristiin. Yhteen 

liitettyjen nalasten yhteinen pituus 

on 15 ja yksinäisen 16 mm. 

Kolme pientä palasta pronssisesta ran-

nerenkaasta, joka on ollut kapeasta 

päältä kuperasta pronssinauhasta. Pala-

set ovat käyrinä 15, 20 ja 24,5 rrun 

pitkät ja 4-6 mm leveät, sekä ilman 

huomattavia koristeita. 

Kolme tulessa sangen pahoin tärvelty-

nyttä pronssipalasta, jotka mahdolli-

sesti voisivat olla kotoisin sentapai-

sesta liiviläisestä oronssiketjusta kuin 

Riian kataloogin taulu 6 kuv. 3 ja 

5 osottavat. Vert. n:o 37. 

Kaksi pientä katkelmaa pronssisesta 

4572. 

Köyliö 
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hevosenkenkäsoljesta, samastako, vaiko 

kahdesta eri soljesta, sitä ei pala-

sista voi päättää. Toinen on 26 imu 

pituinen palanen soljen renkaasta, jo- 

ka poikkileikkaukseltaan on muo-

toa ja jonka päälipinta on ollut or-

neerattu, mutta nyt niin kulunut tai 

tärveltynyt, ettei siitä saa selvää. 

Toinen katkelma on soljen pää eli 

nuppi, joka on päältä katsoen nelikul 

/Tiainen 10 x 10 mm ja runsaasti kahdek-

san mm korkea sekä muuten laitaan 

piirrettyä muotoa. 

Pronssisen vyösoljen katkelma, jonka 

Muoto kuvattu, 30 mm korkea ja 23 mm 

leveä. 

Pronssisen soljenpalkimen kärkipuoli 

liereästä, lähes 4 mm vahvuisesta eron 

sipuikosta. Paljin on tavallisen tapaa 

käyrä ja 47 mm pituinen. 

Pronssikisko, joka mahdollisesti VOiDi 

olla irtautunut soljen palkimen kota. 

Kisko, joka on ollut kahdella naulall 

kiinnitettynä, on 20 mm pitkä. 

Kaksi nelikulmaista päällekkäin olevaa 

ohutta pronssikiskoa, jotka ovat nel-

jällä, niittausnaulalla toisiinsa lii-

tetyt. Nauloista, jotka ovat kiskojen 

kulmissa, on yksi hukkunut, kun yh-

dessä kulmassa taas on kaksi nailaa 

4572. 
Köyliö. 
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4572. 

Köyliö. 

samassa reijässä. Eheämmän kiskon suu-

ruus on 10,5 x 17 mm. 

Pronssi ninsetin katkelma, josta molem 

mat haarat ovat katkenneet, toinen on 

nyt melkein puolta pitempi toista. 

Katkelman pituus 34,5 ja suurin leve-

ys 10,5 mm. 

Tulessa pahoin Pilaantunut pronssiesi-

neen katkelma, joka mahdollisesti voi-

si olla sentapaisesta ketjunjakajasta 

tai solituksesta kuin Aspelin Yuinais-

jaannoksiä kuv. 1424 osottaa. Katkel-

massa on jälellä ainoastaan vähäpätöi-

siä jälkiä tällaisissa solituksissa ta-

vallisesti reijillä varustetusta harjas-

ta päällyslevyn alla sekä ornamenteista 

Pronssinauhan katkelmia, lukujaan 7, 

joista kaksi kumminkin on pronssinau-

loilla yhdistetyt toisiinsa vastakkain. 

Nauha, joka on 6 mm leveä, on päältä 

koristettu pitkinpäin käyvillä syvennys-

viivoilla, joita on kahdessa ryhmässä, 

kolme kummassakin. Vert. n:o 26. 

Joukko pronssisormusten katkelmia, jois 

ta ainakin osa on koristeeltaankin sa-

manlaatuisesta sormuksesta kuin Aspelin 

Muinaisjäännöksiä kuv. 1375. Sormusten 

spiraalikierteet ovat enimmäkseen päältä 

harjavat, mutta ovat muutamat myöskin 

jotenkin pyöreäpäälisiä, osaksi ehkä ku 

lumisen vuoksi. 
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Katkelmia ja renkaita erilaisista 

pronssiketjuista, jotka kaikki ovat 

olleet tehtyjä umpinaisista renkaista. 

Joukossa on yksi, kaksi ja kolmeren- 

kaisista ketjuista osia. Yhdessä yksi- 

renkaisen ketjun katkelmassa ovat ren- 

kaat harvinaisen leveästä (5,5 mm) ja 

ohuesta nronssinauhasta. Katkelmiin ver- 

rattavia ketjuja kuvaa Aspelin: Yuinai, 

jäännöksissä kuv. 1695, 1725 y.m. 

Joukko nronssispiraaleja, joista osa 

on hienosta, liereästä pronssilangasta, 

osa 2-3 mm levyisestä pronssinauhasta, 

joka toisissa on ohutta, päältä tasai- 

sesti pyöreää, toisissa keskeltä enem- 

män harjavaa jopa muutamissa läpileik- 

kaukseltaan kolmiomuotoista. Ompa jou-' 

kossa vielä muutama palanen noin 4 mm 

levyisestä pronssinauhasta, jonka keski- 

kohdalla on matala harja. ) Tuu- 

ten vaihtelevat spiraalit sekä suuruu- 

deltaan että pronssilangan tai nauhan 

vahvuudelta. 

Joukko pronssiesineiden katkelmia ja 

palasia, jotka ovat niin pahoin tu- 

lessa pilaantuneita tai muuten niin 

pieniä pisteitä että niistä ei saata 

arvailla minkälaisista esineistä ne o- 

vat alkuisin. 

Joukko sulaneita pronssipalasia, osa 

sen näköisiä kun olisi pronssi sulava- 

4572. 

Köyliö. 
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na aineena tipahdellut jostain korke-

ammalta maahan. 

4572. 

Köyliö. 

Vähempi määrä sulanneen metallin "pi-

saroita" (luv. 15), jotka ovat jotain 

valkoista metallia, kenties hopeata. 

Kaksi rronssihelmeä, toinen nelikuImai-

nen noin 6 x 6 mm vahva ja runsaasti 

10 mm pitkä sekä. koristettu keskipis-

teellisillä ympyröillä, toinen uudemman 

aikaisen lasihelmen muotoa, reijän suu 

taan 7 mm vahva sekä 10,5 mm läpimita 

ten. 

Muutamia lasiainehelmiä ja joukko sel-

laisten palasia, näiden joukossa sirpa 

le isommasta helmestä, jossa näkyy 

jälkiä koristejuovista. Helmet ovat 

kooltaan vaihtelevia ja tulen tärvele-

misen kautta menettäneet alkuperäisen 

muotonsa. 

Joukko saviainehelmiä ja niiden pala-

sia (21 kokonaista ja 3 palasta), ko 

konaisistakin osa enemmän tai vähemmän 

tulessa turmeltuneita. Helmet vaihtele-

vat 3 x 5 mm suuruisesta 10 x 12 mm 

suuruiseen. Parissa isoimmassa helmessä 

(toinen puolikas) näkyy jälkiä rusetin 

tapaisista koristeista jotka kaiketi 

ovat olleet värillisiä, mutta nyt sa-

moin kuin helmet ruskeanharmaita. 
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Pieni palanen, ei edes täysi neljänne 

arabialaisesta rahasta. 

Joukko rautaesineen katkelmia, niissä 

noin 66 mm pitkä, hieman sivulle päin 

käyristyriyt teräaseen kärki, kaksi 2:n 

mm paksuisen ja 16 mm levyisen rauta-

kiskon palasta joissa kummassakin on 

naulan reikä, pieni noin 10 mm läpi-

mittainen spiraaliin kierretty rautaren 

gas, lähes kaksi kierrosta, 5 rauta-

naulan katkelmaa sekä 2 muuta rauta-

puikon palasta, joista toisen pää on 

väännetty koukkuun, toisen kyljessä 

pieni reikä, vähän soikea rautarengas  

y. m. rautaralasia. 

Joukko pieniä saviastian palasia, niis-

sä neljä palasta, jotka ovat koristet-

tuja tähän tapaan. 

Reunapalasten profileeraus niirretty lai 

taan. Yleensä ovat astiapalaset hyvin 

ohuita, hienosta saviaineesta ja hyvin 

poltettuja. 

Kaikki edellä luetellut löydöt 

tavattiin seuloessa osaksi en-

nen tutkittua maata kohdalla 

a. 

4572. 

Köyliö. 
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Alueelta b, 

tutkimatonta, 

vin lähellä 

joka näytti olevan ennen 

tavattiin seuraavat, hy- 

pintaa esiintyneet löydöt: 

4572. 

Köyliö. 

26. Pronssisolitus, joka on tehty 5 mm le 

vyisestä, aivan samalla tapaa koristel 

lasta Dronssinauhasta kuin n:o 13 si-

ten että nauha on väännetty kaksin 

kerroin, kääntökohdalle jättämällä sil-

mukka. Nbuhan Päät yhdistää toisiinsa 

lyhyt pronssinaula, joka kuitenkin jät-

tää nauhan toisiansa vastaan väännetyt 

nuolikkaat niin kauvaksi toisistaan, 

että niiden väliin on mahtunut esim. 

nahkahihna tai jotain muuta sen tapai 

ta, solitus on 39,5 mm pitkä. 

Pronssispiråali, poikkileikkaukseltaan 

kolmion muotoisesta pronssivartaasta. 

Spiraali on hieman käyrä ja on sel-

laisena 51 mm pitkä sekä diameetterit-

täin 7,5 mm. 

Kaksi pienempää pronssispiraalia hienos 

.ta. liereästä pronssilangasta. 

Sulamisen kautta muodostunut pronssikim 

nale sekä kaksi tulessa pilaantunutta 

rronssirenkaan katkelmaa, toinen niistä 

lienee osa spiraalista, siinä, näet on 

kaksi yhteentarttunutta pronssilankaa 

rinnatusten. 

Ohut, isoreikäinen, pohjaväriltään 
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4572. ma helmi jotakin pihantaraista ainetta, 

Köyliö. Pitkin helmen pintaa käy sen ympäri 

vaalea mutkitellen vedetty juova. Hel-

mi on toisesta laidastaan paksumpi 

kuin toisesta. Läpimitta runsaasti 10 

1, paksumpi laita 4,5 mm vahva. 

Saviastianpalanen, hienoa saviainetta 

ja hyvin poltettu sekä varustettu uur-

re ornamenteilla. 

Alueelta c, muistomerkkiä ym-

päröivän aitauksen itäpuolelta, 

jossa maa oli hyvin pehmeätä 

ja ainakin osaksi ollut myöhem-

min liikkeellä, löydettiin pää-

asiallisesti seulottaessa seu-

raavat esineet: 

Pronssikulkunen, joka on neljän verho-

lehden sulkeman kukan ummun muotoinen.,  

Yhden lehden kärkiosa on murtunut pois. 

Kunkin lehden kärkipuolella on koris-

teena pieni ympyrä, jonka sisällä ver- 

raten iso keskipiste . Kulkusen 
keskikohdalla hieman lehtien lähtökoh-

taa alempaa käy sen ympäri piiri sa-

manlaisia kuvioita, joista kuitenkin 

ympyrä on melkein kokonaan kulunut Pois 

ja jälellä vaan keskipiste. Kuvioita 

on piirissä kaksi kunkin lehden kohdal- 

la siis kaikkiaan 8. Tämän kuviopii- 

rin ja kannan keskivälillä käy vielä 

samanlainen kuviopiiri, jossa niinikään 

on 8 ympyrää tai oikeammin pistettä, 
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sillä ympyrän kehä on näissäkin kulu-

nut melkein kokonaan pois. Kulkunen 

on 42,5 mm korkea sekä 32-34,05 mm lä-

pimitaten. 

Pronssiketjun palasia kolmesta erilai-

sesta ketjusta, joista yhdestä on kui-

tenkin vaan yksiainoa rengas jälellä, 

joten sen ketjun muodosta ei saata 

mitään päättää, Toinen katkelma on kol-

meen kierrokseen kierretyistä spiraali-

renkaista ja muuten samaa muotoa kuin 

Aspelinin Muinaisjäännöksissä kuv. 1384 

(vasemman puolinen kuva). Kolmas kat-

kelma on yksirenkaisesta ketjusta, jon-

ka renkaat ovat ohuesta 5 mm levyises-

tä pronssinauhasta. Vert. n:oa 15. 

Pronssisormusten katkelmia, nim. keskel-

tä harjavien sormusrengasten palasia, 

sekä pieni palanen sormuksen keskile-

vystä, joka sekin on keskeltä harjava 

sekä poikkileikkaukseltaan -,--"— muo-

toinen. 

Kolthijaksoinen pronssihelmi 14,5 mm 

pitkä sekä 7 mm läpiMitaten. 

Joukko pronssispiraalien katkelmia, e-

nimmät hienosta nronssilangasta, yksi-

ainoa palanen paksummasta pronssipuikos- 

ta. 

Kolme pientä pronssipalasta, jotka näh- 

4572. 

Köyliö. 
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4572. 

Köyliö. 

tävästi ovat peräisin sentapaisesta va-

letusta pronssisoljesta kuin Riian ka-

taloogin taulu 6 kuv. 5 näyttää. Vert 

ylempänä n:oa 5. 

Kahdeksan pronssipalasta, jotka mahdol-

lisesti, muutamat varmasti, ovat ranne-

renkaan katkelmia. Muutamat kappaleista 

ovat koristeltuja. 

Pronssilevy, hieman kapeampi toisesta 

pästään kuin toisesta ja reunat ovat 

taivutetut samalle puolelle molemmat. 

Levyssä on keskellä murtoreikä. Suurin 

pituus 42 ja leveys 18,5 mm. Levy lie 

nee peräisin miekan väistinraudasta, 

jota se siinä tapauksessa oliåi pääl-

lystänyt. 

Joukko enemmän tai vähemmän sulaneita 

pronssipalasia, joista yksi. lienee sol-

jen palkimen kärkipuoli. Joukossa on 

pieni palanut luulevy, jossa on pieni 

pronssinaula. 

41. Yksi pieni harmaan värinen savihelmi  

sekä 5 tulessa pilaantuneen lasihelmen 

jätettä, näistä yksi ollut ruskeilla 

ja vaaleanharmailla juovilla koristettu. 

Löytöjä, jotka ovat kaikilta 

kolmelta edellä luetelluilta 

alueilta (a b ja c), mutta 

ovat tulleet toisiinsa seko-

tetuiksi. 



ta viiva-aihetta sekä nauha-aihetta. 

(Katso piirroksia 

Reunapalasia on 

eri astiasta. 

~.~. 
//,',X44 
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Niiden nrofiili piirret 

neljästä kenties 

1905. 

Pieni kappale n. 5 sm. levyisestä 

pronssikiskosta tehdystä rannerenkaasta 

pieni kappale samanlaatui- 

sesta soljesta kuin nume-

rossa 37 mainitut, pieni kappale spi-

raalin kierretystä pronssivartaasta, 

joka nähtävästi on kaularenkaasta  

kotoisin, pieni rronssivartaan katkel-

ma ehkä spiraalisormuksesta, katkelma 

nienestä pronssispiraaliputkesta ja 

puolikas rienen pienestä pronssirenkaas  

ta sekä neljä sulanutta pronssipalas-

ta, ja kappale tulessa turmeltunutta 

lasihelmeä. 

Kuusi kappaletta jostain rautaesinees 

tä , jonka muotoa palaset eivät auta 

arvaamaan. 

Neljä pientä niikiven palasta.  

Joukko saviastian palasia, jotka kaik 

ki ovat hienoa saviainetta ja väril-

tään, toiset likaisen harmaita, toi-

set vaalean punasia. Joukossa on 

myöskin koristettuja palasia, joissa 

koristeaiheena on käytetty tasapohjais 

ty laitaan. 

4572. 

Köyliö. 
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46. Seitsemän pientä noltettua luunalasta, 

joissa on koristeita tai muita jälkiä 

niiden käyttämisestä 

Suuri joukko poltettuja luunpalasia 

Kohdalta c, muistokiveä ympä-

röivän aitauksen nohjoislaidal-

ta, jossa maa ainakin osit-

tain oli ennen liikutettua, 

löydettiin pääasiallisesti seu-

lomalla seuraavat muinaiskalut: 

Soikea tulirauta ruostunut mutta eheä, 

sekä muuten 

Pituus 96,5 

sekä leveys 

keskikohdal-

ta 27 mm. 

tähän siirrettyä muotoa. 

Kaksi niittausnaulaa, toinen aivan ly-

hyt ja sekä kanta että niittauslevy 

ovat siitä lohjenneet, ruostunut nau- 

lantynkä, pieni rautalevynkappale sekä 

rautainen soljen naljin, viimeksimainit-

tu hentoa rautapuikkoa sekä 51 mm pit- 

kä. 

Kaksi pientä kappaletta aivan samanlai 

ta, ehkä samaa pronssinauhaa kuin 

n:ossa 38 kuvattu c, 13 mm rituinen 

kappale samanlaisesta rannerenkaasta  

4572. 

Köyliö. 
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kuin samassa numerossa kuv. a sekä 

pieni kappale pronssisesta rannerenkaas 

ta, jossa on koristeina painetuita 

kolmioita kolmella pisteellä. 

Kaksi pientä rronssilevyn katkelmaa, 

joista toisessa on naula, toisessa nau-

lanreikä sekä kummassakin koristeita, 

joista saattaa erottaa vaan oisteriviä, 

pieni ohuen pronssilevyn katkelma, jon-

ka reuna on taivutettu palteen tavoin, 

pieni pronssinauhasta tehty kantosilmu  

jostain esineestä, 8 mn pitkä ja 16 mm 

leveä katkelma jostain rronssiesinees%  

(piirretty) sekä joukko pieniä rronsi-

levyn ja renkaan palasia. 

Eheä pronssisormus, jonka keskustana 

on leveämpi rronssilevy ja sen kum-

mallakin puolella kaksi kierrosta pääl-

tä nyöreätä kapeampia pronssivarrasta. 

Keskilevyssä ei voi erottaa mitään ko-

risteita. 

Pronssisormuksen puolikas, jossa on 

vaan vähänen osa keskilevyä ja kolme 

kierrosta siitä jatkuvaa liereätä prons 

sivarrasta spiraaliin kierrettynä. Keski 

levy on nähtävästi ollut koristettu. 

Pronssinen spiraalisormus, ilman keskile 

vyä, liereästä pronssivartaasta, jota 

on neljä kierrosta, vastaa Aspelinin 

Yuinaisjäännöksiä kuva 1398. 

4572. 

Köyliö. 
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4572, 55. Keskilevyn katkelma pronssisesta spi- 

Köyliö.  raalisormuksesta;  jossa on samantapai 

sia koristeita kuin Aspelin: Muinais-

jäännöksiä kuv. 1402. 

Katkelmia pronssispiraalisormuksista, 

jotka ovat harjavasta nronssivartaasta 

ja samaantapaan koristettuja kuin As-

pelin Muinaisjäännöksiä, kuv. 1375; 

sekä katkelma ehkä sentapaisesta spi-

raalisormuksesta kuin numerossa 54 

mainittu. 

Neljä pronssihelmeä ja yksi nieni 

palanen sellaisesta. Eheistä helmistä 

on yksi sitä muotoa kuin n:ossa 20 

kuv. a piirretty ja on kooltaan lä-

hes 11 mm pitkä sekä 6 x 6 mm vahva, 

muut kolme ovat sitä muotoa kuin n:os 

35 kuvattu. Nämä viimeksimainitut o-

vat seuraavan pituisia: 1) 17 x 9,  

2) 18,5 x 10; 3) 14 x 8 mr. Kannale 

on samanlaisesta helmestä kuin kolme 

viimeksimainittua. 

Pronssikulkunen, muuten aivan samaa 

muotoa kuin n:ossa 32 kuvattu, mutta 

että tämä on rienempi. Samoin kuin 

edellä luetellussa, on tästäkin neljäs 

"lehti" murtunut. Koristeena on tässä-

kin keskipisteellisiä ympyröitä, joita 

tässä on kussakin lehdessä 3 ( ) 

sen sijaan että edellisessä oli vaan 

yksi. Samoin näyttää näitä ympyröitä 
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alempana kulkusessa olleen samanlaisis-

sa kolmioryhmissä. Kulkusen kanta on 

paljosta käyttämisestä kulunut sangen 

ohueksi.' Sen korkeus on 30 ja läpi-

mitta 26 mm. 

Pronssispiraalien katkelmia, jotka ovat 

tavallista vahvempaa kolmikulmaista 

(poikkileikkaukseltaan) pronssivarrasta 

ja myöskin läpimitaltaan tavallista 

suurempia (11 mm). Nämä lienevät pe- 
1-) 

räisin koristeesta kuin Euran Osman- 

mäestä löydetty (H.V.L. 1913:10), joka 

on kuvattuna Aspelinin Muinaisjäännök-

siä kuv. 1344. Samasta tai samanlaa-

tuisesta esineestä lienee myöskin täs-

sä numerossa olevan nronssisen tiu'un 

puolikas, joka eheänä ollen suuresti 

muistuttaisi tiukuja äsken mainitussa 

kuvassa. Tämän tiu'un korkeus on 21 

MM. 

Joukko pronssispiraaleja, jotka ovat 

tavallisia vaatteissa koristeina käytet 

tyjä. Nämä ovat jonkunverran koolleen 

vaihtelevia ja ovat enimmäkseen hienon 

ta liereästä pronssilangasta tehdyt 

mutta on joukossa myöskin sellaisia, 

jotka ovat noin parin mm levyisestä ja 

litteähköstä pronssinauhasta. Spiraalien 

joukossa on myöskin muutamia ristikon 

muotoon tehtyjä. 

Joukko sulaneita pronssipalasia, joista 

4572. 

Köyliö. 
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ei enää tiedä minkälaisista esineistä 

ne ovat alkuisin. 

4572. 

Köyliö. 

Joukko tulessa tärveltyneitä lasihel-

miä ja niiden palasia. Osa helmistä 

näkyy olleen väriltään sinisiä, osa 

harmaita ja osa vihervän keltaisia. 

Enimmäkseen ovat helmet pieniä, ryörei 

tä ja nienireikäisiä, rari palasta 

vaan on helmestä, jossa on ollut 

suhteellisesti hyvin suuri reikä. 

Katkelma, noin neljäs osa, arapialaise 

ta hopearahasta. 

Pieni haulinmuotoinen horearalanen; 

nyttemirin 2 kpl. 15/X 06. 

joka 65. Pieni kappale hioinkiveä  on tä- 

hän piirrettyä 

Kiven rituus 

leveys 10,5, 

muotoa 

on 20, 

suurin paksuus 6 mm. 

66. Joukko koristamattomia  saviastianralasia 

joista useat 

pöhöttyneet. 

ovat tulen vaikutuksesta 

67. Joukko poltettuja luunpfllasia, joista 

yhteen on tarttunut sulanutta rrons-

sia. 

88. Pari roltettua piikiven palasta, MUU- 

tamia hiiliä ja ryöriöön 

puukuoren (?) palanen. 

kiertynut 
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Kohdalta f, jossa tutkittiin 

noin parin metrin levyinen ja 

kolmen metrin pituinen alue, 

tavattiin seuraavat löydöt: 

69. Veitsenterä, ruotoineen 171 mm pitkä, 

sekä verrattain kapea. Veitsen ympäril 

lä löydettäessä muutama kierros hyvin 

hienoa pronssilankaa, joka kaiketi on 

ollut veitsen pään ympäri kierrettynä. 

Kolme sulanutta pronssipalasta sekä 

yksi sulanut lasinalanen. 

Pieni määrä poltetuita luita  

Kohdalta d, muistomerkkiä ympä 

röivän aituuksen kaakkoispuolel 

ta, tavattiin seuraavat esi-

neet: 

Rautakisko, jonka moleinnat päät ohene-

vat kärjiksi ja ovat taivutetut molem-

mat samanne päin, 

kuten tässä on 

piirrettynä. Kis-

ko on runsaasti 2 mm paksua rautaa 

ja on 43 mm pitkä sekä leveimmältä 

kohdalta noin 7 mm leveä. 

Pronssispiraalien katkelmia, joista kak-

si on kapeampaa, ehkä hiukan harjavata 

4572. 
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pronssilankaa, muut noin 3 mm levyistä 

ohutta, keskeltä hiukan harjavaa orons 

sinauhaa. Pisin viimeksimainituista 

katkelmista, joka vähän on mutkikas,  

on tällaisena 102 mm pitkä. Näitä 

seuraa muuan sykkärään vääntynyt, o- 

saksi sulanut rronssilanka. 

Joukko sulaneita pronssiralasia. 

Kannaleita särkyneistä lasihelmistä, 

jotka näyttävät olleen sinlstä lasia, 

muutamat niistä ehkä olleet koristet- 

tuja. 

Joukko pieniä poltetuita luupalasia. 

Kuusi saviastianralasta, joista kaksi, 

niistä toinen reunapala, tulåssa röhöt 

tyneitä. Reunapalasessa on aaltoviiva-

aiheentaraisia koristeita. 

Kohdalta g, muistokiveä ,ympä-

röivän aitauksen länsiruolel-

ta, jota kohtaa toht. Heikel 

jo oli osaksi tutkinut, löy-

dettiin vielä seulomalla seu-

raavat esineet: 

Joukko rronssispiraalien katkelmia ja 

sulanneita sekä muuten särkyneitä prons 

siesineidhn palasia. 

Kuusi tulessa pilaantunutta ja särky- 

4572. 
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nyttä helmeä tai niiden katkelmaa. 

Näistä on yksi helmen puolikas savi-

ainetta, muut lienevät lasia, viimek-

simainituista on yksi pieni helmen 

Puolikas väriltään keltainen. 

Pieni määrä poltetun luunpalasia. 

Joukko koristamattomia saviastianpalasia, 

joista enimmät ovat tulen vaikutukses-

ta muodottomaksi pöhöttyneitä. Joukos-

sa on kaksi reunapa:asta, joista toi-

nen on harvinaisen ohut ollakseen 

niin suuresta astiasta kun se näyttää 

olevan. Reunain profileeraus on piir-

retty laitaan. 

Kohdalta h, Lähdemäen tor-

pan pellon aidan vieressä, 

lähellä pellon koilliskulmaa 

löydettiin: 

  

Kolme hopea- ja joukko pronssipalasia.  

sekä pari pronssilevyn kappaletta. 

Joukko pieniä poltetun luunpalasia. 

Joukko hyvin pieneksi murentuneita 

saviastian palasia, jotka kaikki näyt-

tävät olevan samanlaista haurasta sa-

viainetta ja väriltäänkin samanlaisia, 

heikosti punertavia, joten luulisi 

niiden olevan samasta astiasta kotoisin. 
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4573. 

Karkku. 

Rautapalanen, joka on tähän piirrettyä 

muotoa, 39 mm 

pitkä, lähes  

16 mm leveä ja 4 mm paksu. 

Tästä kalmistosta noin 500 

metriä etelään ihan Köyliön 

järven rannalla. Rantatörmän 

niityltä löydettiin tutkitta- 

essa vesiperäisestä niitystä 

ainoastaan vähän kohoavaa 

kumuuketta, josta ennen oli 

löydetty kaksiteräinen miekka 

(H. M. L. W4256), juuri tä- 

män miekan löytöpaikalta: 

Muutamia rautapalasia ja kaksi hiilen 

kappaletta. 

Löydöt, jotka maist. Juhani Rin- 

ne tämän vuoden heinäkuun 20-24 p:nä 

kaivautti esille Karkun pitäjän, Kar- 

kun kylän Arven talon Kirkko- 

vainiolta, jossa löytyy jättei- 

tä aikojen kuluessa suurimmaksi osaksi 

hävitetystä rautakautisesta poltto- 

kalmistosta. Katso lähemmin 

maist. Rinteen paikasta tekemää karttaa, 

asemapiirroksia, valokuvia ja kahta ker 

4572. 
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Kohdalta k, maantien vieres-

sä, löydettiin ainoastaan: 




